
 

 
 
316 380 – dodatek č.1  Zaměření výšek kanalizačních šachet  Strana 1/2                     

 DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele: 316 380/01/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: 11770/2017 

uzavřená podle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 

jejímž jménem jedná:  Ing. František Barák – předseda představenstva 
 

IČ:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Pavel Radoň, DiS. – technický dozor investora 
 

                         
2/ Zhotovitel:  GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9769 
 
jejímž jménem jedná: Jiří Foltán, jednatel společnosti 
 
IČO:  64793036 
DIČ:  CZ64793036 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s., Hradec Králové 
číslo účtu:  177139243/0300 
telefon:   495 408 865   
e-mail:  geosrafo@geosrafo.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Jiří Foltán, jednatel společnosti    
 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
  Ing. Jan Vitáček – zpracovatel zakázky 
 
 
 
 



 

 
 
316 380 – dodatek č.1  Zaměření výšek kanalizačních šachet  Strana 2/2                     

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo upravuje předmět smlouvy a cenu díla takto: 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Dílem se pro účely této smlouvy rozumí geodetické práce pro akci Zaměření výšek 
kanalizačních šachet, v rozsahu specifikovaném ve výzvě k předložení nabídky na geodetické práce  
 

 2.1. Zaměření skutečného provedení stavby 
Výšky kanalizačních šachet dle zadávací dokumentace 
 

Důvodem k úpravě předmětu smlouvy, jeho rozšíření, je doměření výšek stávajících kanalizačních 
šachet na domovních kanalizačních přípojkách v obci Mokré, které jsou ve vlastnictví VAK HK, a.s.. 
Původní předmět smlouvy, tedy zaměření 50 ks kanalizačních šachet na hlavní stokové síti, se 
rozšiřuje o 66 ks kanalizačních šachet na domovních kanalizačních přípojkách v obci Mokré. 
 

2) Dodatek č. 1 upravuje cenu díla, která je v rozsahu čl. III. této smlouvy stanovena jako cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po 
celou dobu výstavby. 
 

Vzhledem ke změnám rozsahu díla uvedeným v článku II. předmět smlouvy, dochází k následujícím 
změnám ceny díla. 

 Cena díla v Kč (bez DPH) 
 2.1. Zaměření skutečného provedení stavby 55.500,- 
 

nově 
 

 Cena díla v Kč (bez DPH) 
 2.1. Zaměření skutečného provedení stavby - SOD 55.500,- 
 2.1. Zaměření skutečného provedení stavby - dodatek č.1 36.300,- 
 2.1. Zaměření skutečného provedení stavby - celkem 91.800,- 

 
III. SPOLE ČNÁ A ZÁV ĚREČNÁ USTANOVANÍ 

1/ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Obě 
strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 

3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), v platném 
znění. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. se zavazuje neprodleně, nejpozději 
však do deseti pracovních dní od podpisu tohoto dodatku všemi smluvními stranami zajistit uveřejnění 
dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a o uveřejnění neprodleně informovat 
zbylé smluvní strany. Všichni účastníci smlouvy berou na vědomí a výslovně se zavazují, že nezahájí 
žádné plnění dle tohoto dodatku před jeho uveřejněním v registru smluv. V případě, že byla některá 
plnění tohoto dodatku již zahájena, musí být prokazatelně odsouhlasena smluvními stranami.  
 
Přílohy dodatku č. 1 – cenová kalkulace z 24.4.2018 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
V Hradci Králové dne 25.4. 2018 V Hradci Králové dne 25.4. 2018 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
…………………………………… 

Ing. František Barák Jiří Foltán 
předseda představenstva  jednatel společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. Geošrafo s.r.o. 
 


